
  
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 

UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  

    Tel.: +420 585 633 011, fax: +420 585 633 012    
 

    

Sdělení děkana FF UP č. 9-ZS/2010 
 
 
 
A Úkoly  
 

1. Zadávání předmětů zahraničních pobytů do IS STAG. Prosím VK, 
aby obratem nahlásili Mgr. Macháčkové osoby, které jsou na daném 
pracovišti odpovědné za uznávání předmětů ze zahraničí.  
Mgr. Macháčková následně zkoordinuje potřebnou instruktáž. 
V případě potřeby je  možno uvést dva pracovníky (schvalující osobu a 
pracovníka, který zadává data do systému).  

2. Opětovné ověření SKR. Katedry obdrží přehled SKR pro tvorbu 
rozpočtu 2011, prosím o kontrolu. Případné reklamace lze zasílat paní 
Macháčkové do 20. listopadu. 
 

B Informace 
 

1. Opravář na FF UP. FF UP má vlastního údržbáře na drobné práce 
všeho druhu (Pavel Hampl, klapka 3044). Pro akutní výkony bude od 
8. listopadu zřízena "horká linka" technické podpory 3333 (po–pá 
7:00-18:00). Prosíme, aby i nadále byly požadavky na opravy 
evidovány prostřednictvím Helpdesk  

2. Curriculum Resource Center při Středoevropské univerzitě v 
Budapešti nabízí možnost krátkodobých pobytů pro inovaci studijních 
předmětů. Další informace viz http://web.ceu.hu/crc/  

 
 
 
 
V Olomouci 5. listopadu 2010            
 
 
 

             Jiří Lach                            


